安政〔2021〕63 号

关于市十五届政协四次会议第 236 号提

案的答复

民革市委：

贵单位提出的“关于将廖家湾革命纪念馆建设成为省级

爱国主义教育基地的建议”，经认真办理，现将办理意见反

馈如下：

廖家湾革命纪念馆坐落于淮南市田家庵区安成镇廖湾

村，占地 4.6 亩，先后被命名为田家庵区爱国主义教育基地、

淮南市爱国主义教育基地、安徽理工大学爱国主义教育基地

等。

贵单位提出的建议务实明确，对廖家湾革命纪念馆的发

展具有积极的参考价值。但由于申报安徽省爱国主义教育示

范基地需要严格的要求和条件，对照省爱教育基地考评标准，

廖家湾革命纪念馆存在软硬件设施及展呈条件等多方面的

差距。廖家湾革命纪念馆将对标进行积极创建，完善各项设

施，待达到标准后向市委宣传部申报，由市委宣传部推报省

委宣传部评议批准。

2021 年 6 月 1 日